

Esimerkkejä seuran lyhyeksi esittelyksi (ns. hissipuhe)

Jokaisen seuran kannattaa laatia lyhyt ja ytimekäs seuran toiminnan kuvaus. Se helpottaa tilanteita, joissa halutaan kertoa tiiviisti seuran toiminnasta esimerkiksi potentiaaleille uusille jäsenille.

Muista nämä, kun laadit seuran esittelyä tai hissipuhetta:

- Vastaa esittelyssä kysymyksiin mitä, miksi ja kenelle
- Kerro, minkä ongelman toimintanne ratkaisee
- Kaikkien seuran aktiivien tai jopa kaikkien jäsenten olisi hyvä osata seuran hissipuhe, jolloin jäsenhankinnan hartiat ovat mahdollisimman leveät

Esimerkki 1:

Hei! Olen [Nimi] ja edustan [Seuran Nimi] -kalastusseuraa. (Olen täällä kertomassa, miksi) Meidän seuramme on täydellinen paikka kaikille kalastuksen ystäville! Toimimme koko XX kunnan / vesistön alueella ja meillä on jo xxx jäsentä.

Järjestämme toimintaa jäsentemme toiveiden mukaisesti ja meille ovat tervetulleita kaiken tasoiset kalastajat aloittelijoista konkareihin.

Meillä on säännöllisesti ympäri vuoden pilkki- ja kalastuskilpailuja, joissa pääset testaamaan taitojasi hyvässä seurassa. Lisäksi haluamme innostaa lapsia mukaan, joten järjestämme lasten onkitapahtumia, joissa pienimmätkin pääsevät kokeilemaan onkimisen riemua. Lisäksi jaamme mielellämme oppeja ja vinkkejä muillekin ja esimerkiksi viime syksynä järjestimme perhonsidontakurssin.

Mukaan toimintaan pääsee pienellä jäsenmaksulla ja jäsenenä saa kotiin todellisen kalastuksen ykkösjulkaisun, Vapaa-ajan Kalastaja -lehden vuosikerran! Seuran vene on jäsenille maksutta käytössä XX järven rannassa ja kaikki koulutustapahtumamme ovat maksuttomia.

[Seuran Nimi] yhdistää kalastuksen, luonnossa liikkumisen ja erinomaisen harrastusporukan – kannattaa tulla mukaan!

Esimerkki 2:

Hei! Oletko koskaan miettinyt kuinka hauskaa ja rentouttavaa kalastus voi olla? Haluatko oppia uutta tai kaipaatko uusia elämyksiä luonnon äärellä? Meidän XX vapaa-ajankalastusseuramme tarjoaa juuri sitä – ja paljon enemmän!

Seurassamme voit osallistua kehuttuihin pilkki- ja kalastuskilpailuihin, jotka sopivat niin kokeneille kalastajille kuin vasta-alkajille. Lisäksi järjestämme vuosittain lasten- ja nuorten onkitapahtuman, jossa pienet kalastuksen ystävät pääsevät kokeilemaan onkimista turvallisessa ja hausassa ympäristössä.

Meille tärkeintä on yhteisöllisyys ja uusien asioiden oppiminen, pientä kisailuhenkeä unohtamatta. Liity joukkoomme – lupaan, että koukutut paitsi kalastukseen myös mahtavaan seuraan!

Kiinnostuitko? Tervetuloa tutustumaan toimintaamme!



Esimerkki 3:

Tervetuloa [Seuran Nimi] – vapaa-ajankalastusseuraan, jossa kalastuksen ilo kohtaa yhteisöllisyyden!

Meillä voit osallistua pilkki- ja kalastuskilpailuihin, joissa testaat taitojasi ja kilpailet muiden kalastuksen ystävien kanssa. Lisäksi järjestämme tapahtumia perheille, kuten kaikille avoimia onkitapahtumia, jotka innostavat nuoria oppimaan kalastuksen saloja ja viettämään aikaa luonnossa turvallisessa ja hausassa ympäristössä.

Olitpa sitten kokenut kalastaja tai vasta-alkaja, [Seuran Nimi] tarjoaa sinulle mahdollisuuden nauttia luonnosta, tehdä uusia ystäviä ja kehittää kalastustaitojasi. Liity joukkoomme ja koe kalastuksen monipuolisuus sekä yhteisön tuki – yhdessä teemme jokaisesta kalastushetkestä unohtumattoman!

(Seuraesittelyesimerkit on työstänyt SVK:n aikuistoimikunnan jäsen Marja Peltomäki.)

